## ۳۲۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

**حزب کمونیست کارگری ایران**
Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۳ آذر ۱۳۸۸، ۴ دسامبر ۲۰۰۹

**منصور حکمت**

[www.m-hekmat.com](http://www.m-hekmat.com)

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

[anternasional@yahoo.com](mailto:anternasional@yahoo.com)

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

## پیام حمید تقوائی بمناسبت ۱۶ آذر شانزده آذر: روز کوبنده دیگری علیه حکومت جهل و جنایت!